Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Hartensporthalle

JahnstralRe

72127 Kusterdingen

Handball Spieltag 184 in Kusterdingen
Sonntag, 08.02.2026
Verantwortlicher Verein: SG Hagelloch/Kusterdingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.
2x15 Min,

13:00
13:40
14:00
15:00
16:00

Andacht

2x15 Min.
2x15 Min.
2x25 Min.

176

177
178
747

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Gegner
CVJM Enzweihingen : SG Hagelloch/Kusterdingen

CVJM Enzweihingen : CVJM Enzweihingen
SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM Enzweihingen
SG Hagelloch/Kusterdingen : EJW Minchingen

Ergebnis Schiedsrichter



